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HaumenoBanue ToBapa: HamosbHblii 2s1ekTprnyecknii korea ACV E-Tech P 115

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/ acv e tech p 115

Onucanue

CoBpemeHHbIH BeIcOKONIpon3BoauTenbHbIN anekTpuyeckuil kotea ACV E-TECH P 115 ucnonsen B
KOpIyce ¢ 0c000M 3alUTHON OOIIMBKOM, MOBHIIAIONIEH HAJASKHOCTh JAHHOTO arperata U CKa3bIBaroIencs
Ha ero yCTOMYMBOCTHU K arpeCCUBHBIM BO3JIEUCTBHAM cpenbl. OO0py10BaHNE UMEET COBPEMEHHYIO MaHEeIb

yIpaBlIeHUs, 00€CIEUNBAIOLIYI0 yI00CTBO MPU IKCILTyaTaIlH, @ TAKXKE OCHAILIEHO CUCTEMOI 0€30IaCHOCTH.

[IpenmyuiecTBa U 0COGEHHOCTH PacCMAaTPHUBAEMO MO/IEJIN YJIEKTPUUECKOT0 KOTJIA OTONJIEHHUSI OT

xkomnanuu ACV:

® Jlnama3zoHn montHocTH: OT 57 10 259 kBT

® 3amuTHBIC MMaHEN U3 CTaU, OKPAIICHHBIE TTOPOIITKOBOM YMaIbIO

® [lorpy>kHble HarpeBaTeIbHBIC JIEMEHTHI U3 HEPKaBEIOILIEH CTalln

® YeThIpeXCTyNeHYATOE PETYIMPOBAHIE MOIITHOCTH

® DJIeKTpOHHAs CUCTEMA yIIpaBJiICHUS

® BcerpoeHHas (hyHKIUS yIIpaBJIeHHsI HArPEBOM Ooisepa

® B03MOXHOCTb BBIBOJIa PEKUMOB pabOTHI KOTJIA U MHIUKAIHS OJIOKUPOBOK

b BOBMO)KHOCTB yCTaHOBKI/I JOITOJIHUTCIBbHOTO OTOIIUTCIBbHOT' O KOHTpOJIHepa B IIAHCJIb YHpaBJIeHI/DI

¢ B0O3MOXHOCTB UCTIOJIB30BAaHUS B KACKATHBIX YCTAHOBKAX JIJIS IOCTHOKEHUS OOJIBIIICH TETUIOBOM


https://prom-katalog.ru/catalog/elektricheskie-kotly-otopleniya/_acv_e_tech_p_115

MOIITHOCTHU

® 100% rapaHTHs KauecTBa

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoacTBO

Pexum paboTsl

Komngectso TOHoB, mT

Tun ycranoBku

HomMunanwHbIN TOK, A

[Inomanr oromneHus, M2

Max MOIIHOCTh, KBT

Min noje3Has MOIIHOCTh, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
Min naBneHe OTONUT KOHTYpa , ATM
Kackagnoe coeqnHeHne KOTIOB
Bo3moxxknocTs nmoakoueHus o6oitnepa I'BC
PerynupoBka momHocTu
[IpucoenMHUTENBHBIN & KOHTYP OTOILICHHUS,
IOUM

[Torpebnenue, kB1/4

Hanpsokenue, B

INabGapurs! (BxILXI'), cm

Bricora, cMm

[Iupuna, cm

I'my6una, cm

Bec, xr

I'apanTus

benbrus
benbrus
Oronienue
4
HanosnbHbiit
167

1200

120

28.8

3

0.8

JHa

Ha

ABTOMaTHYECKas
2

120

380
149,5x56,7x54,2
150

57

55

123

5 et

Mudopmarvist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He sBIsETCS MyOnuuHoi odepToit, onpenensemoit cT. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpocb0a yTOYHATH 1IEHBI M HAIMYKE 0 TeJlehoHy y Balllero MeHepKepa.



